ПРИКАЗ  № 109
по районному муниципальному учреждению культуры
 «Екатериновское  межпоселенческое социально-культурное объединение»

р.п.Екатериновка

                     от 05 декабря 2019 года
Об оказании платных услуг

предоставляемых физическим и

юридическим лицам

В соответствии с Планом мероприятий по росту доходов бюджета, оптимизации расходов бюджета и сокращению государственного долга в целях оздоровления государственных финансов Саратовской области на период до 2020 года и в рамках поручения Губернатора по активизации работы по увеличению доходов от платных услуг в отрасли культура, с Уставом РМУК «ЕМСКО»:
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить прейскурант цен платных услуг с 01 декабря 2019 года (согласно Приложения 1).
2.Настоящий приказ вступает в действие со дня подписания

3.Контроль за исполнение настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директор РМУК «ЕМСКО»:

                                   В.А.Мурнаева
УТВЕРЖДАЮ:
И.о.директора РМУК «ЕМСКО»

____________________В.А.Мурнаева

Приказ №109 от 05.12.2019 г.

Прейскурант платных услуг РМУК «ЕМСКО»

	№
	Название платной услуги
	Цена 2019
(руб)
	Цена 2020
(руб)

	  1
	Платные кружки и студии, художественные мастерские

(1 услуга на 1человека в месяц)
	100 .
	от 100-200

	2
	Спектакли, концерты, другие театрально-зрелищные и выставочные мероприятия (1 билет)
	50
	от 50-100

	3
	Проведение культурно-развлекательного мероприятия для организаций и юридических лиц (за 1 час)
	2000-3000
	3000

	4
	Проведение:

	а) карнавалов (1 билет)
	100
	150

	б) молодежных балов (1 билет)
	70 .
	от 70-100

	в) детских утренников (1 билет)
	30
	50

	г) познавательно-игровых и других культурно-развлекательных программ (1 билет)
	50
	от 50-100

	д) вечеров отдыха (1 билет)
	30
	50

	е) танцевальных вечеров (1 билет)
	15
	25

	5
	Оказание по договорам (в том числе по договору социально-творческого заказа) с юридическими и физическими лицами консультативной, методической и организационно-творческой помощи в подготовке и проведении различных культурно-досуговых мероприятий (1 услуга)
	от 1000
	от 1500

	6
	Прокат музыкальных инструментов, аппаратуры, реквизита (1 комплект)
	500-1000
	от 1000

	7
	Прокат кино:

	новые фильмы взрослые (1 билет)
	70
	70

	новые фильмы детские (1 билет)
	50
	50

	фильмы взрослые (1 билет)
	70
	70

	фильмы детские (1 билет)
	50
	50

	8
	Проведение гастролей (1 концерт)
	5000-8000
	от 5000

	9
	Дискотеки (1 билет)
	15
	25

	10
	Совместное проведение культурно-досуговых мероприятий с другими организациями с предоставлением услуг культурно-досуговой деятельности Районного муниципального учреждения культуры «Екатериновское межпоселенческое социально-культурное объединение» (выручка от совместной деятельности)
	не менее 15%
	Не менее 15%